LOTE 001 – CARGAS DE OXIGÊNIO
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR 

UNITÁRIO 
R$

VALOR 
TOTAL R$

1 CARGA DE OXIGÊNIO GRANDE UND 300 138,33 41.499,00
2 CARGA DE OXIGÊNIO MÉDIO UND 250 100,00 25.000,00
3 CARGA DE OXIGÊNIO PEQUENO UND 400 76,67 30.668,00

TOTAL 97.167,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 97.167,00 (Noventa e sete mil cento e sessenta e sete 
real).

VALOR GLOBAL: R$ 97.167,00 (Noventa e sete mil cento e sessenta e sete real).

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 036/2017

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação desta Comissão de Licitação a nossa proposta 
de preços relativa ao Edital Pregão Presencial em epígrafe cujo objeto a  AQUISIÇÃO DE